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دانشجویان، کارکنان و اساتید دانشگاه علوم پزشکی تبریز همگام با سایر دانشگاهیان استان آذربایجان شرقی در محکومیت به شهادت رساندن شیخ نمر توسط آل سعود تجمع اعتراض آمیزی بر پا

کردند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، در این مراسم که دانشگاه تبریز برگزار شد، دانشجویان دانشگاه های مختلف استان، اساتید و نخبگان شرکت داشتند.

تجمع کنندگان با در دست داشتن پلاکاردهایی چون « شهادت شیخ نمر، سند جنایات آل سعود است»،« مرگ بر آل سعود» و « شیخ نمر شهادتت مبارک» و ... اقدام اخیر رژیم آل سعود در قتل شیخ

نمر، روحانی مبارز شیعی این کشور را محکوم کردند.

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجانشرقی در این مراسم با تاکید بر اینکه دامنه اعتراضات به اقدامات رژیم سعودی باید گستردهتر شود، اظهار کرد: اگر دامنه اعتراضات گسترده تر نشود آل سعود به

جنایات خود ادامه می دهد.

آیت الله محسن مجتهد شبستری در جمع دانشگاهیان تجمع کننده استان در دانشگاه تبریز گفت: اگر موقعی که رژیم آل سعود به بحرین تجاوز کرد، کشور های اسلامی برای مقابله با آنها می

کوشیدند، هم اکنون فاجعه یمن رخ نمی داد.

وی ادامه داد: به نوبه خودم از مسئولان برگزاری این تجمع قدردانی می کنم و اعتقاد دارم باید از مقام شهدا در مراکز علمی و دانشگاهی تجلیل بشود، شهدایی که در راه فضیلت و استکبارستیزی به

درجه رفیع شهادت رسیده اند.

وی خاطرنشان کرد: خداوند در آیه 21 سوره مبارکه آل عمران بیان می دارد : كسانى كه به آيات خدا كفر مىورزند، و پيامبران را بناحق مىكشند و دادگستران را به قتل مىرسانند، آنان را از عذابى

دردناك خبر ده»، بنابراین قتل کسانی که عاملین به معروف اند در ردیف انکار توحید و نبوت و قتل انبیا است.

آیت الله شبستری با بیان اینکه حکام آل سعود در اثر بی تدبیری و دیکتاتوری دست به این جنایت ها می زنند، اضافه کرد: ولی باید متذکر شد وعده ی الهی محقق می شود و خون به ناحق ریخته

شده ی این شهدا گریبانگیر آنها می شود.

وی افزود: آل سعود خیال می کند می تواند شیعیان عربستان را مرعوب بکند، اما صدای خفه شده ی آزادگان آن دیار بر اثر بی عدالتی به خشم آمده و دامن آنها را خواهد گرفت.

وی گفت: شهید شیخ نمر اقدام مسلحانه ای علیه آل سعود ترتیب نداده بود، جرم وی فقط ایراد سخنرانی و امر به معروف بود که حکام عربستان آن را هم تاب نیاوردند.

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز، یادآور شد: شیخ نمر در کشوری فریاد عدالت خواهی سر داد که نه قانون و نه پارلمان دارد و در سکوت مجامع بین المللی و مدافعان

حقوق بشر دست به هر جنایتی می زند.

وی با اشاره به اینکه طبل رسوایی آل سعود در حادثه منا نواخته شد، خاطرنشان کرد: بسیاری از کارشناسان فاجعه منا را تقصیر می دانند و نه قصور! نشانه های زیادی وجود داشت که نشان از

تعمدی بودن فاجعه ناگوار رخ داده می کرد و دل های مسلمین را جریحه دار می ساخت.

وی با تاکید بر اینکه باید دامنه اعتراضات گسترده تر شود، گفت: بیم آن می رود در سکوت و خفقان مجامع به اصطلاح مدافع حقوق بشر آل سعود جسارت بیشتری به خرج دهد و در به قتل رساندن

سایر دانشمندان مبارز طمع بکند.

آیت الله شبستری افزود: کوچکترین غفلتی موجب می شود جنایان آل سعود خونخوار زیاد شده و جان عزیزانی چون آیت الله شیخ عیسی قاسم و شیخ سلمان در بحرین به خطر بیفتد.

گفتنی است؛ در پایان این مراسم نیز بیانیه ای قرائت شد .

متن بیانیه به شرح زیر است:

شهادت شیخ نمر از رهبران شیعی عربستان، جلوه ای دیگر از ماهیت خون آشام صهیونیسم بین الملل است که به دست آل سعود مزدور رقم خورد.

این اعدام و شهادت مظلومانه تاییدی بر قدرت منطق و غربت مسلمانان شبه جزیره ی عربستان و علامت توحش مدرن نظام استکباری غرب است. کسانی که اگر پرنده ای روی درختی بماند برای

تبلیغات دروغین و پر از تزویر خود، چند گروه امداد را گسیل می کنند، اما برای زندانیان سالها در بند آل سعود، نه تنها کمکی نمی کنند بلکه در هیچ رسانه ای اجازه انعکاس نمی دهند.

اعدام مظلومانه ی آیت الله شیخ نمر و ده ها نفر دیگر توسط رژیم اسلام نما و خبیث آل سعود، این پیام را در خود دارد که آنها در برابر آزادی خواهی دینی، حرفی برای گفتن ندارند و خیال می کنند

با اعدام این شیخ شهید اندیشه جاری او در اندیشه جوانان را هم اعدام کرده اند در حالی که آنها فقط زبان میثم تمار را بریده اند، زهی خیال باطل که عمار ها هنوز زنده اند.

جامعه دانشگاهیان استان آذربایجان شرقی ضمن ابراز همدردی و تسلیت به ساحت مقدس امام عصر (عج) و مقام معظم رهبری(مدظله العالی) و جهان اسلام، علی الخصوص مردم مظلوم عربستان،

معتقد است که ان شالله پیروزی با حزب الله است و در این راه مطمئن باشند که حمایت های مردم بیدار جهان و ایران نه تنها با مظلومین عربستان بلکه تمام مظلومین جهان است.

حال که فاجعه ی بزرگ و جانکاه به دست آل سعود به وقوع پیوسته از وزارت امور خارجه به عنوان مسئول دیپلماسی رسمی جمهوری اسلامی ایران که پرچمدار آزادی خواهی و حمایت از مظلومین

جهان است، انتظار می رود پیگیری های حقوقی و بین المللی فاجعه را دنبال بکند و رژیم آل سعود را تحت فشار دیپلماتیک قرار دهد.

ما دانشگاهیان از برخی سران کشور های اسلامی که فاجعه کشتار 7 هزار نفری منا را سوء مدیریت پنداشته و از رسانه هایی که در طول چند ماه گذشته در پی تطهیر آل سعود هستند می خواهیم

اکنون به پاس خون شهید آیت الله نمر و یاران مظلومش از خواب از خواب غفلت بیدار شده و به جنایات و مسلمان کشی اشکار و عمدی این جماعت تکفیری اذعان نموده و به وظیفه اسلامی و

انسانی خود در این شرایط حساس عمل کنند.

به قاطبه امت اسلامی اعلام می کنیم که این اقدام ددمنشانه آن هم در ماه ربیع و هفته وحدت مسلمین نشان از آن دارد که رژیم پوسیده آل سعود که خود را در مقابل تمام جهان اسلام قرار داده

امروز همانند غرق شده ای است که به هر بوته ای چنگ می زند تا تقابل آل سعود با جهان اسلام را به تقابل سنی و شیعه تبدیل کند ولی امت اسلام اعم از شیعه و سنی ندای وحدت بخش مقام

معظم رهبری حضرت آیت الله العظمی امام خامنه ای (مدظله العالی) را سرلوحه خود قرار داده و در این دام صهیونیستی نخواهد افتاد.

از تمام سازمان های حقوقی بین المللی و سازمان کنفرانس کشور های اسلامی، موکدا می خواهیم که از خواب غفلت نا بخشودنی بیدار شوند و بیشتر از گذشته آبروی خود را در منظر افکار عمومی
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مردم جهان نبرند، و به وظیفه ی انسانی و اخلاقی خود عمل کنند که به فرموده مولایمان حسین بن علی (ع): اگر دین ندارید لااقل آزاده باشید.

از صدا و سیما و مراکز فرهنگی می خواهیم جنایات آل سعود در حادثه منا و کشتار مظلومین کشور های سوریه، عرق و یمن را که قربانی حمایت های کور و بی نتیجه ی آل سعود از داعش و النصر

تکفیری هستند را اطلاع رسانی کرده و چهره ی واقعی آل سعود را به جهانیان نشان دهند.

امروز آل سعود مصداق بارز "الذین طغوا فی البلاد"، فاکثروا فی ها الفساد" هستند و زود باشد که تازیانه سخت و سنگین "فصب علیهم ربک سوط عذاب" بر سرشان فرود آید، چرا که همواره "ان ربک

لبالمرصاد" .

والسلام علی من اتبع الهدی
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